
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/710/24 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 
tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych 

oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane, na terenie Miasta Chełm 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 37a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/547/22 Rady Miasta Chełm z dnia 22 grudnia 2022 r.w sprawie ustalenia zasad 
i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 
ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane, na terenie Miasta Chełm (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023, poz. 41) § 19 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Dla tablic reklamowych i urządzeń reklamowych istniejących w dniu wejścia w życie uchwały 
i niezgodnych z przepisami uchwały ustala się termin dostosowania do zasad i warunków określonych 
w uchwale na 24 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

 
 

Longin Bożeński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1426


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/710/24 RADY MIASTA CHEŁM z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-01T13:07:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




